In scriptis. istud spēale in appellacione ad papam i terposita. Alij contra. et facit pro eis. s. s. probac. quo niam contra. Ad quod dicit hosti. q̄ licet non fuerit i sep tis redactum poterit fides fieri. Sed nunquid quelibet scriptura sufficit. Dicit innoc. quod sic. Satis em ē. qd forma qua appellatum est in scriptis probati possit. Ex pedicius tamen est et melius qd scriptura sit publica vel autenticum sigillum. s. de fi. instru. c. ij. et facit. s. e. li. de elec. vt circa.

Deproperet. id est festinet vel valde pperet. p̄p̄a sicio de hic auget sic. C. de iud. p̄perandum